para execução de pavimentação em 
paralelepípedo na Rua São João, no 
Distrito de Barreiras, do Município de 
Macau/RN. O licitante classificado e com a 
melhor proposta ofertada:VALQUIR DE 
MELO SANTOS - CNPJ: 09.612.952/0001-30, 
apresentou o valor de R$ 306.404,16 
(trezentos e seis mil, quatrocentos e 
quatro reais e dezesseis centavos), não 
demonstrando indícios de proposta 
inexequível após análise. 

Macau/RN, 08 de janeiro de 2024. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 
Presidente da CPL - PMM/RN 

EXTRATO DE ARP Nº 001/2024 
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,